cmva/yO' Q/Munic€^uilcia Içálanoca (^^i/mAlwa de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001 -81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 363/2021

o>

São Roque, 28 de janeiro de 2021.
zl

1^
Prezado Senhor, ||

o S.

Q O
8 e

Venho por melo deste cumprimentá-lo esolicitar os ||
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de ^ «

providenciar o conserto de vazamento de água na Estrada Mário de g|
Andrade, iocalizada no Pianaito Verde. §|

Tal solicitação se justifica porque o dano na

"•b
sociais.

tubulação persiste há alguns dias, já havendo até reclamações em redes Qg

Na certeza de que dispensará especial atenção a 3

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |i
Q.g

elevada estima e de distinta consideração. C.O
H
oE
"Og
o m

il
Atenciosamente,

O

1.8
•i)"S-g-

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE |
Vereador

(O <

II

i§
Ao l|
Ilustríssimo Senhor 11
JOÃO PAULO PITON SINATURA £
MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO RO CETSR 28/01/2021 -13:13 1063/2021
Mc

os/ce/^/